
/У /у /
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ^  ” РЗ 2021 р. Київ № ^

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 29.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації, керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 
1.03. до 12.03.2021р.

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму 
керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 12 березня з врученням 
свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Абджелю Ю нус Заірович
2. Авраменко Олег Анатолійович
3. Аржаной Ю рій Вікторович
4. Бабенко Олексій Петрович
5. Бадьорко М икола Іванович
6. Бубнова Олена Анатоліївна
7. Бурий Тарас Ярославович
8. Винник Євгеній М ихайлович
9. Волківський Ігор Андрійович
10.Гальченко Олена Анатоліївна
11 .Гладка Тетяна Володимирівна
12.Голубовський Анатолій Петрович
13.Голубовський М ихайло Любомирович
14.Граннікова Оксана Василівна
15.Гурський Роман Йосипович
16.Дзюбановський Андрій Ярославович
17.Довганюк Олександр М ихайлович
18.Долженков Олександр Сергійович
19.Духов М икола Анатолійович
20.Дяченко М ихайло Володимирович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



21.3аворотний Сергій Васильович 
22 .Замрій Ганна Олексіївна 
23.Іш аков Дмитро Ю рійович
24.Карпець Лілія Володимирівна
25.Кацарський Сергій М иколайович
26.Кирилюк Віктор Анатолійович
27.Кисленко Роман Григорович
28.Кіяш ко Сергій Володимирович
29.Кобзар Володимир Григорович
30.Ковбасюк Сергій Олексійович
31.Колесник Любов Власівна
32.Коновалов Василь М иколайович
33.Король Андрій Ігорович
34.Косило Володимир М ихайлович
35.Коссович Наталія Василівна
36.Коцаба Павло Володимирович
37.Кравцов Сергій Ю рійович
38.Кужель Олена Вікторівна
39.Куліуш  Дмитро Олександрович
40.Лерчук Володимир Ярославович
41.Лиманський Анатолій М иколайович
42.Лисенко М ихайло Ю рійович
43.Лиска Світлана Олександрівна
44.Лопуш анський Олег Володимирович
45.Л ук’янець Людмила Петрівна-
46.Л ук’янчук М икола Вячеславович
47.М артинюк Ганна Геннадіївна
48.М иркєєв Ю рій Володимирович
49.М отузна Олена Леонідівна
50.Новосад Володимир Іванович 
51.0ноф рійчук Віталій Петрович
52.Платовська Оксана М иколаївна
53.Побережник Анатолій М иколайович
54.Поляков Олександр Андрійович
55.Пона Олег Васильович
56.Прапірний Володимир Костянтинович
57.Раховський Ігор Дмитрович
58.Рябчук Тетяна Вікторівна
59.Салімова Світлана М иколаївна
60.Сецько Олена Володимирівна
61.Сєдак Євгеній Вікторович
62.Сидоренко Олександр Анатолійович
63.Синя Анна М иколаївна
64.Сорока Христина Ярославівна
65.Сторчак Ю лія Георгіївна



66.Товпаш  Оксана Іванівна
67.Травкін Ю рій Васильович
68.Халаменда Володимир Леонідович
69.Холоденко Ріта Анатоліївна
70.Цопа Наталія Володимирівна 
71.Чекрига Олена Ю ріївна 
72.Чміль Тетяна М иколаївна 
73.Чук Ольга Андріївна 
74.Чуян М икола Анатолійович
75.Ш вець Сергій Григорович
76.Ш евчук Леонід Володимирович
77.Ш пень Геннадій Григорович
78.Якимчук Нінель Петрівна
79.Якобчук Василь Іванович
80.Яровенко Вікторія Вікторівна

П роректор з навчальної 
і виховної роботи

ПО 8 і
С.М. Кваша


